
BURMISTRZ MIASTA KLUCZBORKA
województwo opolskie

ZARZĄDZENIE NR BR.0050.126.2025 BURMISTRZA MIASTA KLUCZBORKA

z dnia 18 lipca 2025 r.

w sprawie ogłoszenia naboru członków Komitetu Rewitalizacji

Na podstawie art. 30 ust. l z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.z 2024 r. póz.
1465 spóżn.zm) w związku z Uchwałą Rady Miejskiej w Kluczborku Nr IX/99/24 z dnia 17
grudnia 2024 w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu
Rewitalizacji, zarządzam, co następuje:

§ 1.1. Ogłaszam nabór na członków Komitetu Rewitalizacji, zwanego dalej Komitetem, zgodnie
z zasadami naboru kandydatów na członków Komitetu Rewitalizacji ujętych w Uchwale, Nr
IX/99/24 z dnia 17 grudnia 2024 r.

2. Otwarty nabór kandydatów na członków Komitetu będzie trwał przez 22 dni w terminie od
21 lipca 2025 r. do 11 sierpnia 2025 r.

3. Zgłoszeń kandydatów na członków Komitetu dokonuje się w terminie określonym w § l
ust.2, w sposób zgodny z Ogłoszeniem o naborze członków do Komitetu Rewitalizacji
stanowiącym załącznik nr l do niniejszego zarządzenia na formularzu zgłoszeniowym będącym
załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

4. Jeżeli w pierwszym naborze w danej kategorii podmiotów określonych w § 3 pkt 1-7
Regulaminu stanowiącego załącznik do Uchwały Rady Miejskiej w Kluczborku nr IX/99/24 w
sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji, nie
zgłosi się żaden kandydat na członka Komitetu lub liczba wyłonionych członków jest mniejsza
niż 8 osób. Burmistrz Kluczborka wyznacza dodatkowy termin na zgłoszenie kandydatów.

5. Zgodnie z art. 13 ust. l i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia
dyrektywy 95/46/W - ogólne rozporządzenie o ochronie danych (RODO), informuję, iż:
Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Kluczbork w imieniu której
czynności dokonuje Burmistrz Miasta Kluczborka. Z administratorem danych osobowych
można się kontaktować listownie na adres siedziby lub poprzez e-mail:
sekretarz@kluczbork.pl. Treść pełnej klauzuli informacyjnej znajduje się na stronie
internetowej https://www.kluc2bork.eu/1105, rodo.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Funduszy Zewnętrznych w
Urzędzie Miejskim w Kluczborku.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania
Informacji Publicznej https://www.bip.kluczbork.eu.

podlega ogłoszeniu w Biuletynie

^^. /-MY,<

A • •;-^.r- ;j~E

B U B^M I S T RZ

mgr inż. Jarosław Kielar



Załącznik nr l do Zarządzenia Burmistrza Miasta Kluczborka
NR BR.0050.126.2025 z dnia 18 lipca 2025 r.

Ogłoszenie o naborze członków Komitetu Rewitalizacji

Burmistrz Kluczborka, zgodnie z przyjętą Uchwałą nr IX/99/24 Rady Miejskiej w Kluczborku z
dnia 17 grudnia 2024 w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania
Komitetu Rewitalizacji, ogłasza nabór członków do Komitetu Rewitalizacji.

Komitet Rewitalizacji pełni funkcje opiniodawczo-doradczą Burmistrza Kluczborka w kwestiach
dotyczących przygotowania, prowadzenia i oceny rewitalizacji. Stanowi też forum współpracy
i dialogu interesariuszy rewitalizacji z organami Gminy Kluczbork.

Zasady wyznaczania składu oraz działania Komitetu rewitalizacji określone zostały w
Regulaminie Komitetu Rewitalizacji stanowiącym załącznik do Uchwały nr IX/99/24 Rady
Miejskiej w Kluczborku z dnia 17 grudnia 2024 w sprawie określenia zasad wyznaczania składu
oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji.

Kandydaci zostaną wybrani przez Komisję powołaną przez Burmistrza Misata Kluczbork.

Głównymi kryteriami będą znajomość tematyki dotyczącej rewitalizacji, uczestnictwo w
spotkaniach konsultacyjnych Gminnego Programu Rewitalizacji oraz miejsce zamieszkania lub
prowadzenia działalności na obszarze rewitalizacji.

Termin naboru członków do Komitetu to: 21 lipca 2025 do 11 sierpnia 2025

Zgłoszenie chęci przystąpienia do Komitetu następuje na podstawie prawidłowo wypełnionego
formularza zgłoszeniowego dostępnego na stronie internetowej https://www.bip.kluczbork.eu
stanowiącego załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Kluczborka NR
BR.0050.126.2025 z dnia 18 lipca 2025.

Wypełniony formularz należy złożyć drogą elektroniczną na adres
https://www.bip.kluczbork.eu; drogą korespondencyjną na adres: Urząd Miejski w Kluczborku,
ul. Katowicka l, 46-200 Kluczbork; lub też osobiście w siedzibie Urzędu Miejskiego w
Kluczborku (pokój nr 132- Biuro Podawcze) w godzinach pracy urzędu.

Nie będą rozpatrywane zgłoszenia niekompletne, w szczególności: niepodpisane, złożone w
innym terminie niż wyznaczony, przesłane w innej formie niż na formularzu zgłoszeniowym,
nie zawierające podpisów pod oświadczeniem kandydata lub bez podpisanego oświadczenia
zawierającego zgodę na przetwarzanie danych osobowych (RODO).

Termin na składaniewniosków upływa 11.08.2025.

Informacja o wynikach naboru członków do składu Komitetu Rewitalizacji zostanie
umieszczona po jego zakończeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w
Kluczborku.

Uczestnictwo w Komitecie Rewitalizacji ma charakter społeczny.

BU STRZ

mgr1nz~cJarosław Kielar



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Kluczborka
nr BR.0050.126.2025 z dnia 18 lipca 2025 r.

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY KANDYDATA NA CZŁONKA KOMITETU REWITALIZACJI

l. Imię i nazwisko oraz dane kontaktowe Kandydata:

Imię i nazwisko:

Adres zamieszkania:

Adres do korespondencji:

(jeśli jest inny niż adres zamieszkania)

Numer telefonu:

Adres e-mail:

II. Kategoria kandydata, w ramach której składany jest formularz zgłoszeniowy (proszę
zaznaczyć znakiem "X" tylko w jednej kategorii)

D Mieszkaniec obszaru rewitalizacji lub mieszkaniec Kluczborka spoza obszaru rewitalizacji,
zaangażowany w życie obszaru rewitalizacji

D Radny Rady Miejskiej w Kluczborku

D przedstawiciel podmiotu prowadzącego lub zmierzającego prowadzić działalność
gospodarczą na terenie Gminy Kluczbork, a przede wszystkim na terenie obszaru
rewitalizacji

D przedstawiciel organizacji pozarządowych, społecznych, w tym przedstawiciel organu
działającego na rzecz osób niepełnosprawnych

D właściciel lub użytkownik wieczysty nieruchomości i/lub przedstawiciel podmiotów
zarządzających nieruchomościami znajdującymi się na obszarze rewitalizacji, w tym
spółdzielnie/wspólnoty lub społeczne inicjatywy mieszkaniowe, jak również towarzystwa
budownictwa społecznego, znajdujących się na tym obszarze

D przedstawiciel organów władzy publicznej lub podmiotu realizującego na obszarze
rewitalizacji uprawnienia Skarbu Państwa

D przedstawiciel instytucji lub jednostek organizacyjnych, wskazanych przez Burmistrza
miasta Kluczbork, realizujących zadania w zakresie pomocy społecznej, rynku pracy,
aktywizacji osób bezrobotnych, przeciwdziałania bezrobociu, etc.



III. Uzasadnienie zgłoszenia Kandydata na członka Komitetu Rewitalizacji:

(proszę krótko uzasadnić swoją chęć przystąpienia do Komitetu Rewitalizacji)

IV Doświadczenia kandydata:

Doświadczenie w rewitalizacji lub też
działalności

spotecznej'/gospodarczej'/publicznej

D Tak

[Zł Nie

Krótki opis doświadczenia

(np. nazwa organizacji, podmiotu gospodarczego, instytucji publicznej, zakres działania,
nazwa realizowanych projektów)

V. Oświadczenie kandydata na członka Komitetu Rewitalizacji
Oświadczam, że zapoznałem/łam się z Uchwałą nr IX/99/24 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia
17 grudnia 2024. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu
Rewitalizacji.

Oświadczam, że nie jestem osobą skazaną prawomocnym wyrokiem sądowym za
przestępstwo z winy umyślnej oraz sąd nie orzekł wobec mnie środka karnego w postaci
pozbawienia praw publicznych.

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w niniejszym
formularzu w celu przeprowadzenia naboru na członków Komitetu Rewitalizacji, zgodnie z
ustawą z 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (tj. Dz. U. z 2024 r.póz. 278).

Miejscowości data Czytelny podpis


